
CENTRALIZATOR  VALOARE CONTRACT
 FURNIZORI SERVICII DE MEDICINA DENTARA CONTRACTARE 2021  LUNILE AUGUST-DECEMBRIE

NR. 
CRT. DENUMIRE FURNIZOR COD 

FISCAL
NR. 

CONTRACT
DATA 

EXPIRARE

VALOARE 
- LEI - VALOARE 

TOTALĂ 
- LEI -

VALOARE 
- LEI - VALOARE 

TOTALĂ 
- LEI -

TOTAL
GENERAL AUGUST SEPT. OCT. NOIEMBRIE DECEMBRIE

1 CMI DR. BALCU RAZVAN 33272761 18/22.07.2021 12/31/2021 3,544.00 3,544.00 7,088.00 3,282.00 3,282.00 3,282.00 9,846.00 16,934.00
2 CMI DR. BRATOSIN MARIAN 28005547 24/22.07.2021 12/31/2021 2,658.00 2,658.00 5,316.00 2,461.00 2,461.00 2,461.00 7,383.00 12,699.00
3 CMI DR. BRINZEA FLORIN STEFANUT 33079621 21/22.07.2021 12/31/2021 1,772.00 1,772.00 3,544.00 1,641.00 1,641.00 1,641.00 4,923.00 8,467.00
4 CMI DR. BUCUR ALINA 19524774 33/22.07.2021 12/31/2021 3,544.00 3,544.00 7,088.00 3,282.00 3,282.00 3,282.00 9,846.00 16,934.00
5 CMI DR. CONSTANTIN GABRIELA 21253049 13/22.07.2021 12/31/2021 2,658.00 2,658.00 5,316.00 2,461.00 2,461.00 2,461.00 7,383.00 12,699.00
6 CMI DR. COVRIG RAZVAN MUGUR 20830270 9/22.07.2021 12/31/2021 1,772.00 1,772.00 3,544.00 1,641.00 1,641.00 1,641.00 4,923.00 8,467.00
7 CMI DR. MIHALCEA MIRELA 29793966 38/22.07.2021 12/31/2021 2,658.00 2,658.00 5,316.00 2,461.00 2,461.00 2,461.00 7,383.00 12,699.00
8 CMI DR. GEANGOS RALUCA 30989789 23/22.07.2021 12/31/2021 2,658.00 2,658.00 5,316.00 2,461.00 2,461.00 2,461.00 7,383.00 12,699.00
9 CMI DR. GREBANAS MARIA 20412375 8/22.07.2021 12/31/2021 2,213.00 2,213.00 4,426.00 2,049.00 2,049.00 2,049.00 6,147.00 10,573.00

10 C.M.D. DR. HIRTOPEANU GABRIEL 28121258 17/22.07.2021 12/31/2021 2,658.00 2,658.00 5,316.00 2,461.00 2,461.00 2,461.00 7,383.00 12,699.00
11 CMI DR. HIRTOPEANU GABRIELA 20141250 6/22.07.2021 12/31/2021 2,215.00 2,215.00 4,430.00 2,049.00 2,049.00 2,049.00 6,147.00 10,577.00
12 CMI DR.VASILE ADRIANA CARMEN 27839781 40/22.07.2021 12/31/2021 2,658.00 2,658.00 5,316.00 2,461.00 2,461.00 2,461.00 7,383.00 12,699.00
13 SC TRIFU DENTAL CARE SRL 35444782 27 /22.07.2021 12/31/2021 2,658.00 2,658.00 5,316.00 2,461.00 2,461.00 2,461.00 7,383.00 12,699.00
14 CMI DR. NASTASE MIHAELA CRISTINA 25320710 26/22.07.2021 12/31/2021 2,658.00 2,658.00 5,316.00 2,461.00 2,461.00 2,461.00 7,383.00 12,699.00
15 CMI DR. PAUNESCU GEORGETA 19743022 4/22.07.2021 12/31/2021 2,215.00 2,215.00 4,430.00 2,049.00 2,049.00 2,049.00 6,147.00 10,577.00
16 CMI DR. POSTOLACHE MARIA 19670028 30/22.07.2021 12/31/2021 2,658.00 2,658.00 5,316.00 2,461.00 2,461.00 2,461.00 7,383.00 12,699.00
17 CMI DR. SCINTEI RADU 25793467 16/22.07.2021 12/31/2021 1,772.00 1,772.00 3,544.00 1,641.00 1,641.00 1,641.00 4,923.00 8,467.00
18 CMI DR. STAN CRISTINA 19266810 36/22.07.2021 12/31/2021 1,772.00 1,772.00 3,544.00 1,641.00 1,641.00 1,641.00 4,923.00 8,467.00
19 CMI DR. STATE INA 20915857 12/22.07.2021 12/31/2021 3,985.00 3,985.00 7,970.00 3,690.00 3,690.00 3,690.00 11,070.00 19,040.00
20 CMI DR. STATE MARIUS 20915822 11/22.07.2021 12/31/2021 3,985.00 3,985.00 7,970.00 3,690.00 3,690.00 3,690.00 11,070.00 19,040.00
21 CMI DR. STEFAN LUMINITA 20334587 31/22.07.2021 12/31/2021 2,658.00 2,658.00 5,316.00 2,461.00 2,461.00 2,461.00 7,383.00 12,699.00
22 DALYDENT SRL 18276492 3/22.07.2021 12/31/2021 1,772.00 1,772.00 3,544.00 1,641.00 1,641.00 1,641.00 4,923.00 8,467.00
23 FAN DENT SRL 18264358 2/22.07.2021 12/31/2021 3,544.00 3,544.00 7,088.00 3,282.00 3,282.00 3,282.00 9,846.00 16,934.00
24 MEDIDENT SRL 13789810 37/22.07.2021 12/31/2021 1,772.00 1,772.00 3,544.00 1,641.00 1,641.00 1,641.00 4,923.00 8,467.00
25 PRIMA DENT DR. CLAUDIA CIUPITU SRL 1159579 32/22.07.2021 12/31/2021 1,772.00 1,772.00 3,544.00 1,641.00 1,641.00 1,641.00 4,923.00 8,467.00
26 PRAXIS DENT SRL 5033556 19/22.07.2021 12/31/2021 9,746.00 9,746.00 19,492.00 9,025.00 9,025.00 9,025.00 27,075.00 46,567.00
27 RITTER SAN '95 SRL 6737541 20/22.07.2021 12/31/2021 3,985.00 3,985.00 7,970.00 3,690.00 3,690.00 3,690.00 11,070.00 19,040.00
28 TEODENTA RAL SRL 18307718 35/22.07.2021 12/31/2021 2,658.00 2,658.00 5,316.00 2,461.00 2,461.00 2,461.00 7,383.00 12,699.00
29 TRIMED SRL 14365198 1/22.07.2021 12/31/2021 5,316.00 5,316.00 10,632.00 4,923.00 4,923.00 4,923.00 14,769.00 25,401.00
30 VALMIDENTAL 2003 SRL 22357676 14/22.07.2021 12/31/2021 1,772.00 1,772.00 3,544.00 1,641.00 1,641.00 1,641.00 4,923.00 8,467.00
31 CMI DR.ZAHARIA NICOLETA 36593073 42/22.07.2021 12/31/2021 2,658.00 2,658.00 5,316.00 2,461.00 2,461.00 2,461.00 7,383.00 12,699.00
32 SPITALUL JUDETEAN BUZAU 4055750 2874/25/22.07.2021 12/31/2021 2,658.00 2,658.00 5,316.00 2,461.00 2,461.00 2,461.00 7,383.00 12,699.00
33 DIAMOND DENTAL CLINIC  SRL 36294250 43/22.07.2021 12/31/2021 5,978.00 5,978.00 11,956.00 5,534.00 5,534.00 5,536.00 16,604.00 28,560.00

TOTAL 99,000.00 99,000.00 198,000.00 91,666.00 91,666.00 91,668.00 275,000.00 473,000.00

DIRECTOR RELATII CONTRACTUALE,                                                                                                                C  S  SCONSILER SUP. SDSM 
Jr.Anghel Simona                                                                                                                                     Ec.Colan Veronica 



CENTRALIZATOR   VALOARE CONTRACT
 FURNIZORI  SERVICII DE MEDICINA DENTARA an-2022

NR. 
CRT. DENUMIRE FURNIZOR COD 

FISCAL
NR. 

CONTRACT
DATA 

EXPIRARE

VALOARE 
- LEI - VALOARE 

TOTALĂ 
- LEI -

VALOARE 
- LEI - VALOARE 

TOTALĂ 
- LEI -

VALOARE 
- LEI - VALOARE 

TOTALĂ 
- LEI -

VALOARE 
- LEI - VALOARE 

TOTALĂ 
- LEI -

TOTAL
GENERAL IANUARIE FEBRUARIE MARTIE APRILIE MAI IUNIE IULIE AUGUST SEPT. OCT. NOIEMBRIE DECEMBRIE

1 CMI DR. BALCU RAZVAN 33272761 18/22.07.2021 31-03-2022 3,526.00 3,526.00 5,502.00 12,554.00 12,554.00
2 CMI DR. BRATOSIN MARIAN 28005547 24/22.07.2021 31-13-2022 2,645.00 2,645.00 2,539.00 7,829.00 7,829.00
3 CMI DR. BUCUR ALINA 19524774 33/22.07.2021 31-03-2022 3,526.00 3,526.00 3,386.00 10,438.00 10,438.00
4 CMI DR. CONSTANTIN  GABRIELA 21253049 13/01.082016 31-03-2022 2,645.00 2,645.00 2,539.00 7,829.00 7,829.00
5 CMI DR. COVRIG RAZVAN MUGUR 20830270 9/01.082016 31-03-2022 1,763.00 1,763.00 1,693.00 5,219.00 5,219.00
6 CMI DR. MIHALCEA MIRELA 29793966 38/22.07.2021 31-03-2022 2,645.00 2,645.00 2,539.00 7,829.00 7,829.00
7 CMI DR. GEANGOS RALUCA 30989789 23/22.07.2021 31-03-2022 2,645.00 2,645.00 2,539.00 7,829.00 7,829.00
8 CMI DR. GREBANAS MARIA 20412375 8/22.07.2021 31-03-2022 2,207.00 2,207.00 2,116.00 6,530.00 6,530.00
9 C.M.D. DR. HIRTOPEANU GABRIEL 28121258 17/22.07.2021 31-03-2022 2,645.00 2,645.00 2,539.00 7,829.00 7,829.00
10 CMI DR. HIRTOPEANU GABRIELA 20141250 6/22.07.2021 31-03-2022 2,207.00 2,207.00 2,116.00 6,530.00 6,530.00
11 CMI DR.VASILE ADRIANA CARMEN 27839781 40/22.07.2021 31-03-2022 2,645.00 2,645.00 2,539.00 7,829.00 7,829.00
12 SC TRIFU DENTAL CARE SRL 35444782 27 /22.07.2021 31-03-2022 2,645.00 2,645.00 2,539.00 7,829.00 7,829.00
13 CMI DR. NASTASE MIHAELA CRISTINA 25320710 26/22.07.2021 31-03-2022 2,645.00 2,645.00 2,116.00 7,406.00 7,406.00
14 CMI DR. PAUNESCU GEORGETA 19743022 4/22.07.2021 31-03-2022 2,204.00 2,204.00 2,539.00 6,947.00 6,947.00
15 CMI DR. POSTOLACHE MARIA 19670028 30/22.07.2021 31-03-2022 2,645.00 2,645.00 1,693.00 6,983.00 6,983.00
16 CMI DR. SCINTEI RADU 25793467 16/22.07.2021 31-03-2022 1,763.00 1,763.00 1,693.00 5,219.00 5,219.00
17 CMI DR. STAN CRISTINA 19266810 36/22.07.2021 31-03-2022 1,763.00 1,763.00 3,809.00 7,335.00 7,335.00
18 CMI DR. STATE INA 20915857 12/22.07.2021 31-03-2022 3,967.00 3,967.00 3,809.00 11,743.00 11,743.00
19 CMI DR. STATE MARIUS 20915822 11/22.07.2021 31-03-2022 3,967.00 3,967.00 2,539.00 10,473.00 10,473.00
20 CMI DR. STEFAN LUMINITA 20334587 31/22.07.2021 31-03-2022 2,645.00 2,645.00 1,693.00 6,983.00 6,983.00
21 DALYDENT SRL 18276492 3/22.07.2021 31-03-2022 1,763.00 1,763.00 3,386.00 6,912.00 6,912.00
22 FAN DENT SRL 18264358 2/22.07.2021 31-03-2022 3,526.00 3,526.00 1,693.00 8,745.00 8,745.00
23 MEDIDENT SRL 13789810 37/22.07.2021 31-03-2022 1,763.00 1,763.00 1,693.00 5,219.00 5,219.00
24 PRIMA DENT DR. CLAUDIA CIUPITU SRL 1159579 32/22.07.2021 31-03-2022 1763.00 1,763.00 9,311.00 12,837.00 12,837.00
25 PRAXIS DENT SRL 5033556 19/22.07.2021 31-03-2022 9,697.00 9,697.00 3,809.00 23,203.00 23,203.00
26 RITTER SAN '95 SRL 6737541 20/22.07.2021 31-03-2022 3,970.00 3,970.00 2,539.00 10,479.00 10,479.00
27 TEODENTA RAL SRL 18307718 35/22.07.2021 31-03-2022 2,645.00 2,645.00 5,079.00 10,369.00 10,369.00
28 TRIMED SRL 14365198 1/22.07.2021 31-03-2022 3,526.00 3,526.00 1,693.00 8,745.00 8,745.00
29 VALMIDENTAL 2003 SRL 22357676 14/22.07.2021 31-03-2022 1,763.00 1,763.00 2,539.00 6,065.00 6,065.00
30 CMI DR.ZAHARIA NICOLETA 36593073 42/22.07.2021 31-03-2022 2,645.00 2,645.00 2,539.00 7,829.00 7,829.00
31 SPITALUL JUDETEAN BUZAU 4055750 2874/25/22.07.2021 31-03-2022 2,645.00 2,645.00 2,539.00 7,829.00 7,829.00
32 DIAMOND DENTAL CLINIC  SRL 36294250 43/22.07.2021 31-03-2022 5,951.00 5,951.00 5,703.00 17,605.00 17,605.00

TOTAL 95,000.00 95,000.00 95,000.00 285,000.00 285,000.00



CENTRALIZATOR  VALOARE CONTRACT
 FURNIZORI SERVICII DE MEDICINA DENTARA an-2021

NR. 
CRT. DENUMIRE FURNIZOR COD 

FISCAL
NR. 

CONTRACT
DATA 

EXPIRARE

VALOARE 
- LEI - VALOARE 

TOTALĂ 
- LEI -

VALOARE 
- LEI - VALOARE 

TOTALĂ 
- LEI -

VALOARE 
- LEI - 

IANUARIE FEBRUARIE MARTIE APRILIE MAI IUNIE IULIE

1 CMI DR. BALCU RAZVAN 33272761 18/22.07.2021 12/31/2021 2,888.00 3,024.00 3,024.00 8,936.00 3,364.00 3,364.00 3,364.00 10,092.00 3,364.00
2 CMI DR. BRATOSIN MARIAN 28005547 24/22.07.2021 12/31/2021 2,166.00 2,267.00 2,267.00 6,700.00 2,522.00 2,522.00 2,522.00 7,566.00 2,522.00
3 CMI DR. BRINZEA FLORIN STEFANUT 33079621 21/22.07.2021 12/31/2021 1,444.00 1,512.00 1,512.00 4,468.00 1,682.00 1,682.00 1,682.00 5,046.00 1,682.00
4 CMI DR. BUCUR ALINA 19524774 33/22.07.2021 12/31/2021 2,888.00 3,024.00 3,024.00 8,936.00 3,364.00 3,364.00 3,364.00 10,092.00 3,364.00
5 CMI DR. CONSTANTIN GABRIELA 21253049 13/01.082016 12/31/2021 2,166.00 2,267.00 2,267.00 6,700.00 2,522.00 2,522.00 2,522.00 7,566.00 2,522.00
6 CMI DR. COVRIG RAZVAN MUGUR 20830270 9/01.082016 12/31/2021 1,444.00 1,512.00 1,512.00 4,468.00 1,682.00 1,682.00 1,682.00 5,046.00 1,682.00
7 CMI DR. MIHALCEA MIRELA 29793966 38/22.07.2021 12/31/2021 2,166.00 2,267.00 2,267.00 6,700.00 2,522.00 2,522.00 2,522.00 7,566.00 2,522.00
8 CMI DR. GEANGOS RALUCA 30989789 23/22.07.2021 12/31/2021 2,166.00 2,267.00 2,267.00 6,700.00 2,522.00 2,522.00 2,522.00 7,566.00 2,522.00
9 CMI DR. GREBANAS MARIA 20412375 8/22.07.2021 12/31/2021 1,806.00 1,890.00 1,890.00 5,586.00 2,102.00 2,102.00 2,102.00 6,306.00 2,102.00

10 C.M.D. DR. HIRTOPEANU GABRIEL 28121258 17/22.07.2021 12/31/2021 2,166.00 2,267.00 2,267.00 6,700.00 2,522.00 2,522.00 2,522.00 7,566.00 2,522.00
11 CMI DR. HIRTOPEANU GABRIELA 20141250 6/22.07.2021 12/31/2021 1,806.00 1,890.00 1,890.00 5,586.00 2,102.00 2,102.00 2,102.00 6,306.00 2,102.00
12 CMI DR.VASILE ADRIANA CARMEN 27839781 40/22.07.2021 12/31/2021 2,166.00 2,267.00 2,267.00 6,700.00 2,522.00 2,522.00 2,522.00 7,566.00 2,522.00
13 SC TRIFU DENTAL CARE SRL 35444782 27 /22.07.2021 12/31/2021 2,166.00 2,267.00 2,267.00 6,700.00 2,522.00 2,522.00 2,522.00 7,566.00 2,522.00
14 CMI DR. NASTASE MIHAELA CRISTINA 25320710 26/22.07.2021 12/31/2021 1,806.00 1,890.00 1,890.00 5,586.00 2,102.00 2,102.00 2,102.00 6,306.00 2,102.00
15  STOMIS ORTHODONTICS SRL 35540518 29/22.07.2021 12/31/2021 2,166.00 2,267.00 2,267.00 6,700.00 2,522.00 2,522.00 2,522.00 7,566.00 2,522.00
16 CMI DR. PAUNESCU GEORGETA 19743022 4/22.07.2021 12/31/2021 2,166.00 2,267.00 2,267.00 6,700.00 2,522.00 2,522.00 2,522.00 7,566.00 2,522.00
17 CMI DR. POSTOLACHE MARIA 19670028 30/22.07.2021 12/31/2021 1,444.00 1,512.00 1,512.00 4,468.00 1,682.00 1,682.00 1,682.00 5,046.00 1,682.00
18 CMI DR. SCINTEI RADU 25793467 16/22.07.2021 12/31/2021 3,250.00 3,402.00 3,402.00 10,054.00 3,784.00 3,784.00 3,784.00 11,352.00 3,784.00
19 CMI DR. STAN CRISTINA 19266810 36/22.07.2021 12/31/2021 3,250.00 3,402.00 3,402.00 10,054.00 3,784.00 3,784.00 3,784.00 11,352.00 3,784.00
20 CMI DR. STATE INA 20915857 12/22.07.2021 12/31/2021 2,166.00 2,267.00 2,267.00 6,700.00 2,522.00 2,522.00 2,522.00 7,566.00 2,522.00
21 CMI DR. STATE MARIUS 20915822 11/22.07.2021 12/31/2021 1,444.00 1,512.00 1,512.00 4,468.00 1,682.00 1,682.00 1,682.00 5,046.00 1,682.00
22 CMI DR. STEFAN LUMINITA 20334587 31/22.07.2021 12/31/2021 2,888.00 3,024.00 3,024.00 8,936.00 3,364.00 3,364.00 3,364.00 10,092.00 3,364.00
23 DALYDENT SRL 18276492 3/22.07.2021 12/31/2021 1,444.00 1,512.00 1,512.00 4,468.00 1,682.00 1,682.00 1,682.00 5,046.00 1,682.00
24 FAN DENT SRL 18264358 2/22.07.2021 12/31/2021 1,444.00 1,512.00 1,512.00 4,468.00 1,682.00 1,682.00 1,682.00 5,046.00 1,682.00
25 MEDIDENT SRL 13789810 37/22.07.2021 12/31/2021 7,942.00 8,315.00 8,315.00 24,572.00 9,250.00 9,250.00 9,250.00 27,750.00 9,250.00
26 PRIMA DENT DR. CLAUDIA CIUPITU SRL 1159579 32/22.07.2021 12/31/2021 3250.00 3,402.00 3,402.00 10,054.00 3,784.00 3,784.00 3,784.00 11,352.00 3,784.00
27 PRAXIS DENT SRL 5033556 19/22.07.2021 12/31/2021 2,166.00 2,267.00 2,267.00 6,700.00 2,522.00 2,522.00 2,522.00 7,566.00 2,522.00
28 RITTER SAN '95 SRL 6737541 20/22.07.2021 12/31/2021 6,138.00 4,536.00 4,536.00 15,210.00 5,046.00 5,046.00 5,046.00 15,138.00 5,046.00
29 TEODENTA RAL SRL 18307718 35/22.07.2021 12/31/2021 3,610.00 1,512.00 1,512.00 6,634.00 1,682.00 1,682.00 1,682.00 5,046.00 1,682.00
30 TRIMED SRL 14365198 1/22.07.2021 12/31/2021 2,166.00 2,267.00 2,267.00 6,700.00 2,522.00 2,522.00 2,522.00 7,566.00 2,522.00
31 VALMIDENTAL 2003 SRL 22357676 14/22.07.2021 12/31/2021 3,612.00 3,780.00 3,780.00 11,172.00 4,204.00 4,204.00 4,204.00 12,612.00 4,204.00
32 CMI DR.ZAHARIA NICOLETA 36593073 42/22.07.2021 12/31/2021 2,166.00 2,267.00 2,267.00 6,700.00 2,522.00 2,522.00 2,522.00 7,566.00 2,522.00
33 SPITALUL JUDETEAN BUZAU 4055750 2874/25/22.07.2021 12/31/2021 2,166.00 2,267.00 2,267.00 6,700.00 2,522.00 2,522.00 2,522.00 7,566.00 2,522.00
34 DIAMOND DENTAL CLINIC  SRL 36294250 43/22.07.2021 12/31/2021 4,878.00 5,099.00 5,099.00 15,076.00 5,668.00 5,668.00 5,668.00 17,004.00 5,668.00

TOTAL 89,000.00 89,000.00 89,000.00 267,000.00 99,000.00 99,000.00 99,000.00 297,000.00 99,000.00



VALOARE 
- LEI - VALOARE 

TOTALĂ 
- LEI -

VALOARE 
- LEI - VALOARE 

TOTALĂ 
- LEI -

TOTAL
GENERAL AUGUST SEPT. OCT. NOIEMBRIE DECEMBRIE

3,544.00 3,544.00 10,452.00 3,282.00 3,282.00 3,282.00 9,846.00 39,326.00
2,658.00 2,658.00 7,838.00 2,461.00 2,461.00 2,461.00 7,383.00 29,487.00
1,772.00 1,772.00 5,226.00 1,641.00 1,641.00 1,641.00 4,923.00 19,663.00
3,544.00 3,544.00 10,452.00 3,282.00 3,282.00 3,282.00 9,846.00 39,326.00
2,658.00 2,658.00 7,838.00 2,461.00 2,461.00 2,461.00 7,383.00 29,487.00
1,772.00 1,772.00 5,226.00 1,641.00 1,641.00 1,641.00 4,923.00 19,663.00
2,658.00 2,658.00 7,838.00 2,461.00 2,461.00 2,461.00 7,383.00 29,487.00
2,658.00 2,658.00 7,838.00 2,461.00 2,461.00 2,461.00 7,383.00 29,487.00
2,213.00 2,213.00 6,528.00 2,049.00 2,049.00 2,049.00 6,147.00 24,567.00
2,658.00 2,658.00 7,838.00 2,461.00 2,461.00 2,461.00 7,383.00 29,487.00
2,215.00 2,215.00 6,532.00 2,049.00 2,049.00 2,049.00 6,147.00 24,571.00
2,658.00 2,658.00 7,838.00 2,461.00 2,461.00 2,461.00 7,383.00 29,487.00
2,658.00 2,658.00 7,838.00 2,461.00 2,461.00 2,461.00 7,383.00 29,487.00
2,658.00 2,658.00 7,418.00 2,461.00 2,461.00 2,461.00 7,383.00 26,693.00

0.00 0.00 2,522.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,788.00
2,215.00 2,215.00 6,952.00 2,049.00 2,049.00 2,049.00 6,147.00 27,365.00
2,658.00 2,658.00 6,998.00 2,461.00 2,461.00 2,461.00 7,383.00 23,895.00
1,772.00 1,772.00 7,328.00 1,641.00 1,641.00 1,641.00 4,923.00 33,657.00
1,772.00 1,772.00 7,328.00 1,641.00 1,641.00 1,641.00 4,923.00 33,657.00
3,985.00 3,985.00 10,492.00 3,690.00 3,690.00 3,690.00 11,070.00 35,828.00
3,985.00 3,985.00 9,652.00 3,690.00 3,690.00 3,690.00 11,070.00 30,236.00
2,658.00 2,658.00 8,680.00 2,461.00 2,461.00 2,461.00 7,383.00 35,091.00
1,772.00 1,772.00 5,226.00 1,641.00 1,641.00 1,641.00 4,923.00 19,663.00
3,544.00 3,544.00 8,770.00 3,282.00 3,282.00 3,282.00 9,846.00 28,130.00
1,772.00 1,772.00 12,794.00 1,641.00 1,641.00 1,641.00 4,923.00 70,039.00
1,772.00 1,772.00 7,328.00 1,641.00 1,641.00 1,641.00 4,923.00 33,657.00
9,746.00 9,746.00 22,014.00 9,025.00 9,025.00 9,025.00 27,075.00 63,355.00
3,985.00 3,985.00 13,016.00 3,690.00 3,690.00 3,690.00 11,070.00 54,434.00
2,658.00 2,658.00 6,998.00 2,461.00 2,461.00 2,461.00 7,383.00 26,061.00
5,316.00 5,316.00 13,154.00 4,923.00 4,923.00 4,923.00 14,769.00 42,189.00
1,772.00 1,772.00 7,748.00 1,641.00 1,641.00 1,641.00 4,923.00 36,455.00
2,658.00 2,658.00 7,838.00 2,461.00 2,461.00 2,461.00 7,383.00 29,487.00
2,658.00 2,658.00 7,838.00 2,461.00 2,461.00 2,461.00 7,383.00 29,487.00
5,978.00 5,978.00 17,624.00 5,534.00 5,534.00 5,536.00 16,604.00 66,308.00

99,000.00 99,000.00 297,000.00 91,666.00 91,666.00 91,668.00 275,000.00 1,136,000.00


